
 
 

 
 

       Villa Bartolomea, 01/12/ 2020   

   
All’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto 

 istruzione@regione.veneto.it  

     drve.ufficio2@istruzione.it 

        All’U.S.T. Verona  usp.vr@istruzione.it  

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Verona  

comprensivi.vr@istruzione.it  

Al Sindaco Comune di VillaBartolomea  

Al Sindaco Comune di Castagnaro 

Albo online 

 

OGGETTO: CHIUSURE PRE-FESTIVE NEI PERIODI DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’DIDATTICHE a.s.2020/2021 

 

I L D I R I G E N T E        S C O L A S T I C O 

 

 VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

 VISTO il CCNL del comparto scuola ; 

 VISTO il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2020-21; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 88 del 22/10/2020; 

 SENTITO il DSGA; 

 RITENUTA opportuna, durante il periodo di sospensione dell’attività didattica una diversa 

organizzazione dei servizi erogati da parte del personale di segreteria e dei collaboratori scolastici; 

D I S P O N E 

che questa Istituzione scolastica effettui, nel corrente anno scolastico 2020-21, le seguenti chiusure pre-festive: 

07, 24,31  dicembre 2020, 

02,05 gennaio 2021, 

03 aprile 2021, 

03,10,17,24,31 luglio 2021 

07,14,21,28 agosto 2021 

 Il personale interessato potrà fruire di recupero ore di lavoro straordinario già prestate, ferie o festività 

soppresse.  

       La Dirigente Scolastica  

       Prof.ssa Cristina Ferrazza 

  Firma autografa ai sensi del CAD  

                 e normativa connessa 

 

VRIC84600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004509 - 01/12/2020 - I.1 - U

mailto:istruzione@regione.veneto.it
mailto:ufficio2@istruzione.it
mailto:usp.vr@istruzione.it

